
8 年 4 月 ※受付を適性前日までにお済ませ下さい。教習開始の適性は前日までの予約制となります。

※ 教習開始について

は、ご入金・必要

書類等が揃ってか

らとなりますので

ご了承下さい。

休 休 休 休 休 休 休 ※ 適・学科１は最初

に受講して下さい。

16 18 20 適 23 適 26 3 12 5 7 9 15 17 適 20 22 適 25 12 2 4 適 (前日までに予約

校 校 校 校 校 校 校 して下さい。)

17 19 21 1 24 1 2 4 13 6 8 10 16 18 1 21 23 1 26 13 3 5 1 ※ 仮免試験までに

日 日 日 日 日 日 日 １～１０教程を

修了して下さい。

22 25 14 19 24 14
※ テは検定前の

効果測定です。

検定までに必ず

2 適 12 5 7 9 15 17 適 21 23 12 適 25 2 4 6 8 10 適 16 18 20 ２回以上の合格点

を取って下さい。

3 1 13 6 8 10 16 18 1 22 24 13 1 26 3 5 7 9 15 1 17 19 21 ※ 自動車学校

TEL0895-22-4671
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　学　科　教　習　計　画　表

令和 宇和島自動車学校
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14:50
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16:40
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12:00
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12:50

12:50～13:50　　昼　休　み
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